
t oseei r ani . i r
7

شهرستانها 5 شماره  1362 /  ‌‌‌‌ پنجشنبه  11  خرداد   1402  /     12  ذی‌القعده  1444  /  1  ژوئن   2023

مومنــی،  -مریــم  صفهــان  ا
خبرنگارتوسعه ایرانی-شرکت عمران 
شــهر جدیــد بهارســتان اصفهان و 
انبوه سازان داخلی، قرارداد احداث چهار 
هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت 

ملی مسکن را امضا کردند.

 احداث چهار هزار واحد مسکونی در 
قالب طرح نهضت ملی مسکن در شهر 
جدید بهارستان، امروز دوشنبه با حضور 
انجمن انبوه ســازان اســتان اصفهان و 
شرکت عمران شهر جدید بهارستان به 
امضا رســید و قراردادهای منعقده بین 

آنها مبادله شد.
سرپرست شرکت عمران شهر جدید 
بهارســتان در آیین امضای این قرارداد، 
هدف از واگذاری پروژه ساخت چهار هزار 
واحد مسکونی در نهضت ملی مسکن به 
انبوه ســازان داخلی را علاوه بر رفع گام 

به گام مشــکلات آنها و توجه جدی به 
شرایط انبوه سازان، جلوگیری از تاخیر 
در زمانبنــدی اجرای این پــروژه ملی 

اعلام کرد.
حمیدرضا رحیمی گفت: با توجه به 
زمانبندی کار، ما از اجرای پروژه نهضت 

ملی مسکن در بهارستان عقب هستیم 
و امید است با برنامه زمانبندی جدید و 
توانایی انبوه ســازان داخلی، این عقب 

ماندگی جبران شود.
وی افزود: مصوبه خوبی از شــورای 
عالی مســکن برای صــدور پروانه های 
ساختمانی دریافت کرده ایم و برای رفع 
مشکلات مهندسی و تشدید نظارت ها 
با نظام مهندسی ســاختمان جلساتی 

برگزار کردیم.
رحیمی با اشــاره به اجرای مراحل 
قانونی طرح نهضت ملی گفت: امید است 
شرکت های ســازنده، شهرداری و نظام 
مهندسی با همیاری هم باعث تسریع در 

اجرای این پروژه ملی شوند.
وی تعداد متقاضیان ثبت نام کننده 
در پروژه مسکن ملی بهارستان را ۱۴۰ 
هزار نفر اعلام کرد و گفــت: در مرحله 
نخســت باید عملیات احداث ۲۰ هزار 

واحد شروع شود.
محمد شبانی شــهردار شهر جدید 
بهارستان نیز همیاری شهرداری، شرکت 
عمران و انجمن انبوه سازان را برای اجرای 
مصوبه شورای مسکن را مهم دانست و 
گفت: یکی از وظایف شــهرداری کمک 
به شــرکت عمران بــرای ارائه خدمات 
بهتر است و در طرح نهضت ملی مسکن 
باید به ضعیف ترین متقاضیان مسکن 

توجه کرد.
رییــس هیــات مدیــره انجمــن 
انبوه ســازان اســتان اصفهــان نیز به 
مشــکلات این حوزه در ۱۱ ماه گذشته 
اشاره کرد و از شرکت عمران بهارستان 
خواست تا با سهولت در انجام کارها، به 

پیشرفت پروژه ها شتاب بخشد.
مهدی جعفرپیشه گفت: قیمت ها باید 
واقعی باشد و انبوه سازان با کمک شرکت 
عمران و شورای مسکن بایستی این هدف 
را پیش ببرند بخصوص اینکه پروژه مسکن 
ملی اســتان اصفهان یکــی از بهترین 

پروژه هایی است که باید اجرایی شود.

امضای قرارداد احداث 4 هزار واحد مسکونی در شهر جدید بهارستان  
 احداث چهار هزار واحد 
مسکونی در قالب طرح 

نهضت ملی مسکن در شهر 
جدید بهارستان، امروز 

دوشنبه با حضور انجمن 
انبوه سازان استان اصفهان 
و شرکت عمران شهر جدید 

بهارستان به امضا رسید و 
قراردادهای منعقده بین 

آنها مبادله شد.

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت فارس اعلام کرد که سال 
گذشته صادرات غیرنفتی این استان از نظر ارزشی ۸۶ درصد 

و به لحاظ وزنی بالغ بر ۹۹.۸ درصد افزایش داشته است.
حمیدرضا ایزدی در اولین نشســت کارگروه توســعه 
صادرات غیرنفتی فارس در سال ۱۴۰۲، گفت: حجم صادرات 
غیرنفتی فارس براساس منشاء تولید ســال گذشته به دو 

میلیارد و ۷۵۲ میلیون دلار رسید.
او خاطرنشان کرد: براساس آمار دریافتی از گمرک های 
فارس، صادرات غیرنفتی استان ســال گذشته )۱۴۰۱( از 
لحاظ ارزشی به میزان ۸۶ درصد و وزنی ۹۹.۸ رشد داشته و از لحاظ ارزشی ۷۸۹ میلیون دلار و از لحاظ وزنی معادل ۸۶۱ هزار 

تن صادرات غیرنفتی از فارس به کشورهای هدف انجام شده است.
ایزدی با تاکید بر ضرورت ایجاد زیرساخت های تجاری برای تسهیل درگسترش صادرات کالا و خدمات و زنجیره ارزش و 
تولید در رشد اقتصادی وبهبود فضای کسب و کار توام با فراهم بودن زیرساخت ها، افزود: حضور مستمر و رقابت در بازارهای 
هدف، فراهم کردن زیرساخت لازم برای توسعه خدمات به ویژه خدمات فنی و مهندسی و ترانزیت کالا از استان، تشویق توسعه 
سرمایه گذاری در صادرات از طریق شــناخت قابلیت ها، امکانات، توانمندی ها و مزیتهای نسبی استان، تدوین اولویت های 
پژوهشی توسعه صادرات، بررسی راهکارها و ارائه پیشنهادهای مناسب و تمهید امکانات و تسهیلات لازم برای نیل به اهداف 
کمی صادرات بخش های مختلف اقتصادی استان در راستای اهداف کلان افزایش حجم تبادلات تجاری از عمده راهکارهای 

اهداف تجاری امسال خواهد بود.
او خاطرنشان کرد: براساس آمار دریافتی از گمرک های فارس، صادرات غیرنفتی استان سال گذشته )۱۴۰۱( از لحاظ ارزشی 
به میزان ۸۶ درصد و وزنی ۹۹.۸ رشد داشته و از لحاظ ارزشی ۷۸۹ میلیون دلار و از لحاظ وزنی معادل ۸۶۱ هزار تن صادرات 

غیرنفتی از فارس به کشورهای هدف انجام شده است.
محسن ربانی زاده؛ معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس نیز با تاکید براینکه ایجاد زیرساخت های لازم برای 
واحدهای تولیدی در شهرک های صنعتی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است، گفت: ضرورت دارد تا تشکل های بخش خصوصی 
با هم افزایی، همراهی و ایجاد فضای تعاملی و اثربخش با دستگاه های دولتی در توسعه صادرات و فعالیتهای اقتصادی گام های 

موثری بردارند.

رشت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی گیلان، بیش از ۷۹ درصد واحدهای 
صنعتی در داخل شهرک های صنعتی استان گیلان را فعال 
عنوان کرد و متذکر شــد: عمده این واحدها با ظرفیت اسمی 

فعالیت می کنند و امکان افزایش ظرفیت را دارند.
مهدی محبوبی، استان گیلان را دارای ۳۳ شهرک و ناحیه 
صنعتی دانســت و اظهار کرد: بیش از ۱۷ هزار نفر به صورت 
مستقیم در این شهرک ها و نواحی مشغول به کار هستند؛ البته 
بسیاری از واحدها سیستم های پخش و بازاریابی و فروش دارند 
و لذا اشتغال غیر مستقیم برای بیش از ۵۰ هزار نفر در شهرک ها 

و نواحی صنعتی استان ایجاد شده است.
وی با بیان اینکه سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی کشور بیش از ۹۰ درصد سهم صنعت در اشتغال را به خود اختصاص 
داده است، افزود: یکی از اهداف سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی کشور صادرات محصولات تولیدی است و لذا برای 
اینکه بتوانیم محصولات تولیدی واحدهای صنعتی را صادر کنیم، از ظرفیت کنسرسیوم های صادراتی مانند کیوی، چای و کلوچه 

استفاده کردیم.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان  با اشاره به موفقیت کنسرسیوم های حاشیه دریای خزر، عنوان کرد: عمده واحدهای 
صنعتی گیلان مرتبط با صنایع تبدیلی صادراتی هستند، زیرا گیلان قطب کشاورزی بوده و لذا در حوزه صنایع تبدیلی ظرفیت های 

خوبی داریم و اغلب شهرک های صنعتی ما مجهز به سردخانه و سورتینگ و... هستند.
محبوبی با تاکید بر لزوم ایجاد کنسرسیوم های صادراتی توسط اتحادیه ها، گفت: فعالیت واحدهای صنعتی در حوزه صنایع 

تبدیلی عمدتا فصلی بوده و در سال های مختلف متفاوت است.
وی با بیان اینکه سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی کشور بیش از ۹۰ درصد سهم صنعت در اشتغال را به خود اختصاص 
داده است، افزود: یکی از اهداف سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی کشور صادرات محصولات تولیدی است و لذا برای 
اینکه بتوانیم محصولات تولیدی واحدهای صنعتی را صادر کنیم، از ظرفیت کنسرسیوم های صادراتی مانند کیوی، چای و کلوچه 

استفاده کردیم.
وی بیش از ۷۹ درصد واحدهای صنعتی در داخل شهرک های صنعتی استان گیلان را فعال دانست و متذکر شد: عمده این واحدها 
با ظرفیت اسمی فعالیت می کنند و امکان افزایش ظرفیت را دارند؛ البته فعالیت در حوزه صنایع غذایی به تولیدات فصلی وابسته است.

مدیرکل صمت استان اعلام کرد؛
افزایش حدود ۱۰۰درصدی صادرات غیرنفتی فارس

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان:
۷۹ درصد واحدهای صنعتی گیلان فعال هستند

شیراز -توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی-شهردار کلان شهر 
شیراز گفت: حاکمیت سیستم حکمرانی نوین شهری باعث 
ارتقای سرمایه اجتماعی، شفافیت، کاهش محرومیت و ایجاد 

رفاه اجتماعی برای مردم در شهرها می شود.
محمدحسن اسدی در نخستین نمایشگاه تعالی حکمرانی 
شهری که در تالار وزارت کشور در حال برگزاری است، اظهار 
کرد: امروز با رویکرد مسئله محور و حکمرانی نوین شهری، دو 

بخش برنامه در وزارت کشور درحال جریان است.
به گفته این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز؛ نزدیک به 
۱۳ شهرداری  کلان شهر کشور دستاوردهای خود را براساس 

محورهای تعیین شده ارائه دادند.
او افزود: بازدید وزیر کشور و برخی معاونین این وزارتخانه، در 
این بخش همراه با ارائه توضیحات شهرداران این کلان شهرها 
صورت پذیرفت. او به بخش بعدی برنامه وزارت کشور اشاره و 
عنوان کرد: شهرداران منتخب و استانداران براساس چارچوب 
مشخص شده، موضوع حکمرانی نوین را در ابعاد معین ارائه و 
در نهایت طی گفتگو با وزیر کشور، بقیه نقطه نظرات نیز مطرح 
می شود.  اسدی ابراز امیدواری کرد: این ارائه و گفتگوها فتح بابی 

برای رسیدن به حکمرانی نوین شهری شود
شهردار کلان شهر شیراز عنوان کرد: حاکمیت سیستم 
حکمرانی نوین شــهری باعث ارتقای ســرمایه اجتماعی، 
شفافیت، کاهش محرومیت و ایجاد رفاه اجتماعی برای مردم در 
شهرها می شود. او با اظهار امیدواری از اخذ نتایج مناسب از این 
موضوعات و تداوم آن گفت: مقامات وزارت کشور مسائل احصا 

و ارائه شده را برطرف کرده تا شاهد شهرهای بهتری باشیم.
بنابراین گزارش؛ مسأله راهبردی مدیریت شهری و تحول 
مدیریت شهری مبنی بر تولید سرمایه اجتماعی از پایه های 

اصلی نخستین نمایشگاه تعالی حکمرانی شهری است.

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق گلستان گفت: مشترکانی که مصرف برق 
خود را نســبت به مدت مشابه سال گذشــته کاهش دهند 

می توانند تا سقف ۲۰ برابر پاداش بگیرند.
 سید احمد موسوی اظهار کرد: پاداش همکاری مشترکان 
در کاهش مصرف برق نسبت به سال پیش افزایش چشمگیری 
داشته است، سال پیش مشــترکان پنج برابر میزان کاهش 
خود پاداش دریافت می کردند و این پاداش امسال به ۲۰ برابر 

افزایش یافته است.
مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان افزود: سال گذشته 
مشترکانی که زیر الگوی مصرف برق استفاده می کردند، پاداش 
پنج برابری دریافت کردند ولی امسال همه مشترکان چه بالای 
الگو مصرف داشته باشند چه پایین تر از الگو به ازای هر کیلووات 

ساعت و به صورت پلکانی تا ۲۰ برابر پاداش دریافت می کنند.
وی گفت: مشترکان با بکارگیری چند راهکار ساده مانند 
سرویس کولرها پیش از فصل گرم، استفاده از سایبان بر روی 
کولرها، تنظیم دمای کولر گازی بــر روی ۲۴ درجه، کاهش 
روشنایی غیرضروری و استفاده از نور طبیعی به راحتی مصرف 

برق خود را به میزان قابل توجهی کاهش داده و علاوه بر حفظ 
منابع طبیعی کشور و کاهش هزینه برق مصرفی، پاداش هم 
دریافت کنند. موسوی اضافه کرد: مشترکان می توانند با نصب 
اپلیکیشن موبایلی برق من از طریق سایت اینترنتی شرکت 
توزیع نیروی برق استان گلســتان با اطلاع از میزان مصرف 
برق خود در دوره های پیشین، نحوه برخورداری از پاداش و 

همچنین راهکارهای کاهش مصرف برق را دریافت کنند.
مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان ادامه داد: راحت ترین 
راه برای اطلاع مشترکان خانگی از مصرف خود استفاده از نرم 

افزار خدمات غیرحضوری برق من است.

شهردار شیراز:
 سیستم حکمرانی نوین شهری باعث ارتقای

 سرمایه اجتماعی می شود

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان:
 مشترکان تا سقف ۲۰ برابر کاهش مصرف برق پاداش

 می گیرند

خبرخبر

 مازندران جایگاه برتر ستاد اقامه 
 نماز صنعت گاز کشور 
را به خود اختصاص داد

ساری -خبرنگارتوسعه ایرانی-در این مراسم به پاس 
اجرای شیوه نامه ابلاغی ستاد اقامه نماز کل کشور در 
راستای ترویج و توســعه فرهنگ نورانی نماز در سال 
۱۴۰۱ به عنوان شرکت برتر شایسته تقدیر ویژه گردید.

 همایش دبیران اقامه نماز شرکت ملی گاز ایران با 
حضور امیر حاجی کمالی مشاور وزیر و رئیس شورای 
اقامه نماز وزارت نفت، حجت الاسلام سید جواد بهشتی 
مشاور فرهنگی و علمی ستاد اقامه نماز کشور، دکتر 
مجید چگنی معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی 
گاز ایران و جمعی از دبیران اقامه نماز صنعت گاز برگزار 
شد. در این مراسم به پاس اجرای شیوه نامه ابلاغی ستاد 
اقامه نماز کل کشور در راستای ترویج و توسعه فرهنگ 
نورانی نماز در سال ۱۴۰۱ به عنوان شرکت برتر شایسته 
تقدیر ویژه گردید. متن تقدیرنامه سید مهدی حائری 
زاده رئیس شورای اقامه نماز و امور روحانیون شرکت 
ملی گاز ایران به دکتر مایلی مدیرعامل شــرکت گاز 
مازندران و سید حمزه عمادی امره ای دبیر شورای اقامه 

نماز گاز مازندران به شرح زیر است:
نماز، عصاره و ثمره آفرینش و چکیده تمام ادیان الهی 
و خلاصه مکتب وحی است، دریایی است خروشنده، 
آسمانی است پرســتاره، یادواره ای است بر حقیقت 
مطلق، مظهری است بر قداست حق، دنیایی است بر 
گستردگی قلب های حق طلب، نماز تجلی عروج انسان 
است به سوی معشوق و چه زیباست این وصل پرشکوه. 
بدین وسیله از زحمات و تلاش ارزشمند حضرت عالی 
و اعضای محترم شورای اقامه نماز گاز استان مازندران 
در اجرای شیوه نامه ابلاغی ستاد اقامه نماز کل کشور 
در راســتای ترویج و توســعه فرهنگ نورانی نماز در 
سال ۱۴۰۱ به عنوان شرکت برتر شایسته تقدیر ویژه 

گردیده اید.
 

 خط  کشی۴۵۰ کیلومتر
 از جاده های ارتباطی مازندران

ساری -خبرنگارتوسعه ایرانی-رئیس اداره ایمنی راه 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران 
اظهار داشت : با توجه به نقش خطوط ترافیکی در ارتقا 
ضریب ایمنی راه ها، و کاهش تصادفــات جاده ای در 
مسیرهای پرُ تردد درطول دو ماه گذشته ۴۵۰ کیلومتر 
از جاده های مختلف ارتباطی استان خط کشی شده 
است . به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی 
از مازندران، محسن یمینی گفت: خط کشی راهها که 
از مقرون به صرفه ترین نوع علائم ایمنی محسوب می 
شود، بطور مستقیم در دید راننده قرار گرفته و با وی یک 

حس نزدیک و متقابل برقرار می کند.
یمینی ادامه داد: یکی از ملزومات مهم ایمنی جاده ای 
که نقشی ارزنده در کاهش حوادث و تسهیل سفرهای 
برون شهری دارد اجرای خط کشی و نقوش ترافیکی 
اســت که در انتقال پیام های اطلاعاتی- هشداری به 
طور بصری به کاربران و رانندگان نقشــی مهم دارند، 
درمقاطعی از محورهای استان اجرا می شود. وی افزود: 
این اداره کل در این راستا به منظور افزایش ایمنی راهها، 
هدایت وسایل نقلیه و آگاهی دادن به کاربران راه بویژه در 
شب با دید محدود، تفکیک باندهای رفت و برگشت در 
نقاط بدون جدا کننده وسط و کاهش میزان تصادفات 
و سوانح رانندگی عملیات خط کشی راههای ارتباطی 

زیرپوشش را به طور ویژه انجام می دهند.
  

اجرای طرح اهدای کلاه ایمنی 
رایگان به موتورسواران شهرک 

امیریه شهریار
 شهریار-زهراقره باغی-خبرنگار توسعه ایرانی: به 
همت معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شهریار 
و با همکاری راهور غرب استان تهران طرح اهدای کلاه 
ایمنی رایگان به موتورسواران با حضور پاکمهر شهردار 
امیریه و ســرهنگ پیمان همایی مسئول آموزش در 

شهرک امیریه شهریار برگزار شد. 
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شهریار در 
خصوص این طرح گفت : یکی از مهمترین راهبردهای 
مدیریتی برای فرهنگ سازی و قبول برخی از عادات 
توسط عموم مردم اجرای طرح هایی است که به واسطه 
آن جامعه هدف در جهت انجام قانون تشویق و ترغیب 
شوند.  نوروزی در پایان بیان داشت : لذا بواسطه بررسی 
مطالعات کارشناسی شده و تاکیدات مدیریت شهری 
بر اجرای برنامه های اینچنینی طرح اهدا کلاه ایمنی 
رایگان به موتورسواران در دستور کار این معاونت قرار 
گرفت و در این راســتا در نقاط چهارگانه شهر اقدام به 
اجرای این برنامه فرهنگی و اجتماعی نمودیم. در این 
طرح به موتورسواران با دارا بودن گواهینامه موتور سیکلت 
به صورت کاملا تصادفی و در ساعتی نامشخص اقدام به 
ارائه یک کلاه ایمنی به صورت رایگان اهدا شد و انشالله در 
ادامه راه نیز تلاش داریم این طرح را برای فرهنگ سازی 
منسجم تر و بهتر در شهریار که در جهت سلامتی و ایمنی 

موتور سواران است را ادامه دهیم .  

استانها

    

    


